
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от      18.10.2011  № 67 

 
О награждении Почетным знаком  
Ярославской областной Думы  
«За заслуги в развитии законодательства 
и парламентаризма» 

 
 

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской област-

ной Думы А.И. Цветковым, в соответствии с Положением о Почетном знаке 

Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законодательства и 

парламентаризма», утвержденным Постановлением Ярославской областной 

Думы от 29.03.2011 № 35, комитет решил: 

 

Отклонить предложение депутата Ярославской областной Думы А.И. 

Цветкова о награждении Почетным знаком Ярославской областной Думы «За 

заслуги в развитии законодательства и парламентаризма» депутата Государ-

ственной Думы Ярославской области I созыва, депутата Ярославского об-

ластного Совета народных депутатов (1990-1993) архимандрита Олега (Чере-

панина). 
 

 

 

 

Председатель комитета                      А.А. Сизов 
 


